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Numéro d'analyse

CBD.3DVS Mango-X, 12.01.2021, 1227 LES ACACIAS

LABORATOIRE DANALYSES TW ÉOICArcS

KESSLER SA

@ Ozl / IZZ sl SS Avenue de lo Gore 48 1920 MARTIGNY

§1027 / 722 68 ss
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Société
3DVTCE SÀRL (THE HOUSE CBD)
Producteur
Rue Eugène-Maziano 17 A
1227 LES ACACIAS

Rapport définitif du 10.02.2021
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lntervalle de référence 12.01.2021

31434603

19,41

0,78

17,80

0,35

0,1 0

0,61

0,00

0,00

0,63

ANALYSE CANNABIS/CBD

Méthode HPLC

Cannabidiol (CBD-A) (HPLC)

Cannabidiol (CBD) (HPLC)

CBD total

Cannabigérol (CBG) (HPLC)

Deltag - THC (HPLC)

Deltae - THC-A (HPLC)

Deltas - THC (HPLC)

Delta8 - THC-A (HPLC)

THC total

Méthode GC-MS

Nicotine (GC-MS)

@
Pas de traces de nicotine détectée

pg/g MS <'10 0

'Analyse sous tEitée ^Anâlyse ho6 a@éditation
L'édition courânte du Vademeum du Lâb. Kessler est partie intégGnte de ce râpport. ll @ntient cles données sur le matériel cl'analyse, la sous{râitânæ
et la représentativité de l'échântillonnaoe par rappod âu tout. Des renseignements sur la 6âbilité analythue (inæniludes de ftsure) peuvent être

obtenus au tâboÉtoire. Le rappod ne peut être reproduit partiellement. L'utilisation de résultâts indiüduels est autonsée si leur source esl citée. Df. E. KeSSlef [. -r
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